
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 990 000 €
Reference: R4846753  Bedrooms: 8  Bathrooms: 5  Build Size: 390m  Terrace: 103m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Tento světlý a prostorný čtyřpodlažní dům se nachází v klidné oblas: na konci silnice a nabízí soukromí a klid. Dům byl
postaven v roce 2004 a kompletně zrekonstruován v roce 2023 a nabízí moderní komfort ve stylovém balení. Díky 8
ložnicím a 5 koupelnám je zde dostatek prostoru pro velkou rodinu nebo více hostů. Součás= nemovitos: jsou také
čtyři plně vybavené kuchyně, které poskytují flexibilní možnos: bydlení. Můžete se rozhodnout rozdělit dům na čtyři
samostatné apartmány pro příjem z pronájmu, nebo jej využít jako jeden velký, luxusní domov. Jedna část je oddělena za
domem, což je ideální obytný prostor pro hosty nebo personál na návštěvě. Dům má turis:ckou licenci pro 15 hostů.
Dům se může pochlubit několika velkými terasami s částečným výhledem na moře, které jsou ideální pro venkovní
relaxaci. Přímo před domem se nachází pohodlné parkoviště. Pláž a přístav Cabopino jsou vzdáleny pouhý 1 km chůze a
všechny základní služby jsou v těsné blízkos:. Tento jedinečný dům nabízí flexibilní možnos: bydlení a je ideální jako
rodinný dům i jako inves:ční nemovitost. Přijďte si vyzkoušet, jak tento krásně zrekonstruovaný dům může splnit vaše
sny!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	990 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


